

Płock, 06.02.2024 r.

WZP.271.1.2.2024.AS

WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: Wymiana dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miasta Płocka od ul. Zduńskiej (budynek C) w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” dofinansowanego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach projektu pod nazwą „Dostępny Urząd”.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje zapytania, które wpłynęły w dniach 01.02., 05.02 oraz 06.02.2024 r. wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 z dnia 01.02.2024r.

Witam

W związku z ogłoszonym przetargiem

Proszę uprzejmie o informację czy dopuszczają Państwo dźwigi bez maszynowni na pasach. W załączeniu przesyłam dokumentację naszego rozwiązania technicznego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dźwigi bez maszynowni na pasach.

Pytanie 2 z dnia 01.02.2024r.

Witam

Proszę o informację czy dopuszczają Państwo inne wymiary prowadnic?

Prowadnice kabinowe 90 x 75 x16

Prowadnice przeciwwagowe 50 x 50 x 9

Proszę o wyjaśnienie opisu: wyłącznik rewersyjny w drzwiach.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zachowania wymaganych wymiarów kabiny dźwigu.

Wyłącznik rewersyjny w drzwiach - w przypadku napotkania przeszkody w trakcie zamykania drzwi nastąpi niezwłoczne ponowne ich otwarcie.

Pytanie 3 z dnia 01.02.2024r.

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na 08.02.2024r godz. 11.00, miejsce zbiórki – Urząd Miasta Płocka, pl. Stary Rynek 1 , wejście od ul. Zduńskiej.

Pytanie 4 z dnia 05.02.2024r.

Witam

W związku z ogłoszonym przetargiem przesyłam zapytania do Umowy, proszę o wyjaśnienie bądź zmianę.

- wnosimy o wprowadzenie limitu kar Umownych, propozycja: łączna wysokość kar umownych, którymi (...) może zostać obciążona na podstawie umowy, jest ograniczona do maksymalnej kwoty 10% całkowitej wartości umowy netto
- wnosimy o możliwość waloryzacji Umowy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu odnośnie łącznej wysokości kar umownych.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisów o waloryzacji umowy.

Pytanie 5 z dnia 06.02.2024r.

Czy w okresie gwarancji wykonawca ma prowadzić konserwację windy.

Odpowiedź

Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6 z dnia 06.02.2024r.

Czy wartość konserwacji ma być uwzględniona w ofercie.

Odpowiedź

Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych